
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 865887

Pronájem bytu 2+1, 56 m², Karviná - Ráj, ul. tř.17.listopadu
tř. 17. listopadu, 73401, Karviná

12 000 Kč
za měsíc

Vyřizuje
Ferenc Marcel
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 8 Celková podlahová plocha: 56 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu světlý a prostorný byt 2+1 o užitné ploše 56 m², umístěný ve 3.
podlaží panelového domu v žádané lokalitě Karviná-město, část Ráj. Dům se nachází přímo v centru obce, což přináší
excelentní dostupnost veškeré občanské vybavenosti – obchody, školy, zdravotnická zařízení a množství zeleně pro
odpočinek. Byt prošel nedávnou rekonstrukcí, díky čemuž se může pochlubit velmi dobrým stavem. Nabídne vám
veškerý komfort - od moderního vybavení až po útulnou atmosféru, která z něj dělá ideální domov pro jednotlivce, páry
či malou rodinu. Byt je rozčleněn do funkcionalisticky zajímavě řešených prostor, poskytujících dostatečný prostor pro
relaxaci i práci z domova.Panelový dům, kde se byt nachází, je udržovaný, celkově sedm podlaží domu garantuje
příjemný výhled a soukromí. Měsíční nájemné činí 10.500,- Kč + služby 2.200,- Kč (pro 1 osobu) + vratná kauce + RK.
Pronajměte si byt ve vyhledávané lokalitě, kde se snoubí pohodlí moderního bydlení s dostupností všeho důležitého.


